

PREFEITURA DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023 ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1 - DO OBJETO

1.1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DO RAIO X NÚMERO SÉRIE 0437201001/REGISTRO 81583780001 MARCA APOLO S.

2 - DO JULGAMENTO

2.1 - A Comissão de Licitações declara vencedora a empresa ELETRO BLUMED COMERCIO DE EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, tendo em vista o art. 24, inc. XVII, da Lei Federal n.º 8.666/93.

3 – DA CONTRATADA

3.1 – ELETRO BLUMED COMERCIO DE EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 76.340.298/0001-40, com sede na Rua Henrique Bennertz, nº 164, Bairro Itoupava Norte, na cidade de Blumenau, estado de Santa Catarina.

4 – DO VALOR

4.1 – O valor da contratação é de R\$ 4.554,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais).

Diante do exposto, encaminham-se os autos para análise e parecer da Assessoria Jurídica, comunicando os interessados que, após a emissão deste, o processo será encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação e contratação do serviço licitado.

Tangará, 20 de novembro de 2023.

Cristiane Piccinin
Presidente da Comissão de Licitações

Tangará, 20 de novembro de 2023.

Ivan Pelentir Dissegna
Membro da Comissão de Licitações

Alison Zagonel Lesniesky
Membro da Comissão de Licitações

Membro da Comissão de Licitações